
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.02.2024 № 101-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 

капитального строительства на территории муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрация 

Белохолуницкого городского поселения от 28.02.2019 № 99 

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 

протеста Прокуратуры Белохолуницкого района от 12.02.2024 № 02-03-

2024/Прдп32-24-20330004 администрация Белохолуницкого городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта 

капитального строительства на территории муниципального образования», 

утвержденный постановлением администрация Белохолуницкого городского 

поселения от 28.02.2019 № 99 (далее – административный регламент): 

1.1. Абзац 8 подпункта 1.3.6 изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«на официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную 

услугу, в сети «Интернет»: beloxolunickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru;». 

1.2. Пункт 2.7 считать утратившим силу. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения   В.В. Герасимов 


